SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 27/2011-SAM01

                                 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para a
função de AGENTE DE TRANSPORTE E TRÂNSITO aberto pelo Edital nº. 02/2010-SAM01, no uso de
suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                                  1 – A decisão proferida nos recursos interpostos referente à Classificação Final
para a função supracitada, conforme segue:

                      2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis para

consulta junto a Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de
Guarulhos à Av. Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila Augusta, Guarulhos nos
dias 08 e 09 de agosto 2011,  no horário das 8h às 16h30m.

Guarulhos, 04 de agosto de 2011.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

Nome do Candidato Despacho Final
Barne de Jesus Jozwiek Indeferido
Barne de Jesus Jozwiek Extemporâneo
Mario Sérgio Correa Indeferido
Samuel Garcia Indeferido